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Forvaltningsberittelse for 2022

Styrelsen for Brf Morelltradet, Bergsgatan 49, 112 31 Stockholm, redovisar hir verksamheten
for rikenskapsaret 2022. Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor.

Allmant om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frdmja medlemmars ekonomiska intresse genom att i
foreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan
tidsbegriansning. Upplatelse far &ven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens
hus, om marken ska anvidndas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.
Foreningen klassificeras som, och beskattas enligt reglerna for privatbostadsforening.
Foreningen har sitt séte i Stockholm.

Foreningens fastighet

Foreningen forvarvade 1997-10-01 fastigheten Morelltradet 24 i Stockholms kommun.
Foreningens fastighet bestar av 1 flerbostadshus samt 2 hyreslokaler. Den totala boytan &r
1 454 kvm och lokalytan ar 235 kvm.

Lagenhetsfordelning:
25 st 1 rum och kok
6 st 2 rum och kok

2 st 2,5 rum och kok

Enligt den ekonomiska planen bestar fastigheten av 35 lagenheter, men nagra har slagits ihop.
I realiteten dr det darfor nu bara 33 ldgenheter.

Vid érets borjan hade foreningen 47 medlemmar. 2 lagenheter har Gverlatits under aret, 3
medlemmar har [dmnat och 3 har tillkommit. Vid arets slut hade foreningen saledes
fortfarande 47 medlemmar.

Fastighetens tekniska status

Under byggnadsperioden 1931/1932 uppfordes ménga hus med hog kvalitet i bade fasad och
stomme. Huset &r enligt stadsbyggnadskontorets arkitekter relativt unikt med tanke pé att det
ar byggt 1 funkisstil med inslag av nyklassicism.

I jamforelse med senare uppforda byggnader valdes material och ytskikt med tanke pé lang
livslangd och slitstyrka. Natursten i golv och trapport pa samtliga vaningsplan och
omsorgsfullt utformade ldgenhetsdorrar ar tydliga tecken pé kvalitetstéinkande. Originalhissar
ar sdllsynta i hus fran denna tid.
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Genomforda renoveringar: 2(12)

1998:

Stambyte, varvid gamla golv bilades upp och asbestsanerades. Samtliga badrum kaklades och
golven kldddes med klinkers. Inredningen i 6vrigt stod respektive innehavare for liksom for
inredningen i koken.

1999:

Byte av elstigar fram till proppsképen (en-fas) i respektive lagenhet. D4 méanga lagenheter i
samband med renoveringar hade forsetts med nydragen el 1amnades det till var och en att
bestilla ny el i ldgenheterna.

2000:

Fasadrenovering samt byte av fastighetens tak. Balkongerna gjordes om for att tillgodose
dagens sidkerhetskrav

2001:

Nya maskiner i tvittstugan

2003:

Omgjutning av gérden.

2005:

Renovering av hissmaskineriet.

2007:

Renovering av kungsbalkonger och takterrass

2011:

Renovering av entrédorr

Stamspolning

2013:

Fonsterrenovering

Byte elcentral och fjarrvirmeanldggning

Nya tvattmaskiner

2014:

Fonsterrenovering

2016:

Stamspolning

2018:

Renovering av tvéttstuga

Ommalning av torkrum och entré

Automatisering av port

Ny altandorr

Nya altanmébler

2021:

Modernisering av hiss

2022:

Stamspolning
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Styrelse 3(12)

Vid ordinarie féreningsstimma, den 1 juni 2022 valdes till styrelse;

Kristian Kotta, ordférande (omval)
Simon Korosi, ledamot (omval)
Monica Preutz, ledamot (omval)
Kristian Sand, ledamot (omval)
Ottilia Branstrand, ledamot (nyval)
Eric Ehlin, ledamot (nyval)
Christian Holm, ledamot (nyval)

Hakan Sundbom, suppleant (nyval)

Revisor

Till revisor valdes vid ordinarie foreningsstimma Tony Salonen, BDO Mélardalen AB.

Valberedning

Till valberedning valdes Hanna L6fgren och Minna Souminen.

Styrelsemoten och foreningsstimmor

Styrelsen har under éret haft 9 protokollforda méten.

Den 1 juni hade féreningen ordinarie stimma.

Forvaltning

Den tekniska och kamerala forvaltningen skots sedan 2008 av Hansson & Hooglund
Fastighetsforvaltning AB.

Visentliga hiindelser under rikenskapséaret

Fuktskador som uppdagades i cykelforradet 2021 &r nu atgérdade och fardigstillda av
foretaget HRB. Foreningen har ansokt om dispens gillande matavfallsinsamlingen som ar
obligatorisk frén 1 jan 2023. Dispensen ér beviljad fram till mitten av 2024. D4 ombyggnad
av soprum kommer att krdvas har styrelsen beslutat att avvakta vidare fram till hosten 2023
och da paborja budgetarbete.

Stamspolning har genomforts i avloppssystemet.
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Flerarsoversikt 2022 2021 2020 2019
Langfiistiga skulder till kreditinstitut tkr 0 4914 5694 3082
Kortfristiga skulder till kreditinstitut tkr 5664 780 30 2672
Nettoomsittning tkr 1131 1123 1110 1102
Reparation och underhall tkr 148 157 158 54
Driftskostnader tkr 519 507 454 452
Resultat efter finansiella poster tkr -111 -106 -56 82
Soliditet (EK/Balansomslutning) 54% 54% 54% 55%
Disp av foreg Disp av

Forindringar i eget kapital 2021-12-31 ars resultat Gvriga poster  2022-12-31
Insatser 8329711 8329711
Fond, yttre underhall 1 052 529 196 098 1 248 627
Balanserat resultat -2 287 289 -105 635 -196 098 -2 589 022
Arets resultat -105 635 105 635 -110 812 -110 812
Eget kapital 6 989 316 0 -110 812 6 878 504
Resultatdisposition

Till foreningens forfogande star:

Balanserat resultat -2392 924
Avsittning till yttre reparationsfond -196 098
Arets resultat -110 812
Totalt -2 699 834

Styrelsen foreslar att:
till balanserade medel Gverfors -2 699 834
-2 699 834

Det ekonomiska laget i dvrigt framgar av bifogad balans- och resultatrakning med tillhérande
noter.

[ 5‘/‘ BkHgPcVrn-S18xP9Nr3




Bostadsrittsforeningen Morelltridet

Org nr 769601-7438

RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerforindringar mm

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Not 1

Not 2

Summa rorelseintikter, lagerforandringar mm

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader

Avskrivning av materiella tillgadngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Rénteintakter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

ARETS RESULTAT

Not 3
Not 4,5
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2022 2021
1131139 1122900
853 292
1131992 1123192
-903 818 -907 419
-269 499 -270 135
-1173 317 -1 177 554
-41 325 -54 362
854 0

-70 341 -51273
-69 487 -51 273
-110 812 -105 635
-110 812 -105 635
-110 812 -105 635
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléiggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anléiggningstillgdngar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 1

Not 4
Not 5

Not 6

Not 7
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2022 2021
11502 495 11743 042
309 487 338 439
11811982 12 081 481
11811982 12 081 481
7317 9 485

48 075 18 548

55 392 28 033
966 521 845 020
966 521 845 020
1021913 873 053
12 833 895 12 954 534
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskuld

Skattskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 1

Not 8

Not 8

Not 9
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2022 2021
8329711 8329711
1248 627 1052 529
9578 338 9 382 240
-2 589 022 -2 287 288
-110 812 -105 635
-2 699 834 -2 392 923
6 878 504 6989 317
0 4914 300

0 4914 300

5664 300 780 000
32 496 43 321

2 096 0

57 835 56 648

198 664 170 948
5955391 1050917
12 833 895 12 954 534




Bostadsrittsforeningen Morelltridet
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Noter

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen &r upprittad enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens

Not 2

allménna rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

8 (12)

Avskrivningar pd anldggningstillgangar enligt plan baseras pé ursprungliga anskaffnings-

virden och berdknad ekonomisk livsldngd. Avskrivningar sker linjért.

Foljande avskrivningsprocent samt nyttjandeperioder tillimpas:

Byggnad inkl. stambyte, elnét samt fasader och balkonger: 67 ar

Markanldggning/gard: 20 ar
Ombyggnad hiss: 20 ar

Fastighetsforbéttringar 2007: 30 &r

Fjarrvarmecentral 20 ar
Tvéttmaskiner 20 &r
Takrasskydd 20 ar

Mangel och torkskap 20 ar

Nettoomséttning
Arsavgifter

Hyror, bostédder

Hyror, lokaler
Utdebiterad fastighetsskatt
Utdebiterat bredband
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2022
762 345
49 354
253053
2 631
63 756

1131139

1,5%
5,0%
5,0%
3,3%
5,0%
5,0%
5,0%
5,0%

2021
762 348
48 216
246 132
2 448
63 756

1 122 900
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Not 3 Fastighetskostnader

Reparation och underhall 2022 2021
Bostédder, bostadsritter -15 782 0
Bostéder, hyresrétter 0 -2944
Hiss-reparation -2.099 -15 392
Yttre -2310 -58 248
Gemensamma utrymmen -128 253 -80 346
-148 444 -156 930

Driftkostnader 2022 2021
El -46 874 -33 142
Uppvérmning -240 971 -247 822
Vatten och avlopp -52 388 -48 196
Forbrukningsmaterial 0 -1 179
Stddning -38 066 -38 064
Renhéllning -31376 -27 441
Hissar -3 906 -8 134
Fastighetsforsékring -31 353 -29 636
Bredband & Kabel-TV -74 196 -73 219
-519 130 -506 833

Forvaltningskostnader 2022 2021
Forvaltningsarvode -83 728 -81 397
Ersittning revisor -20 674 -27 679
Arvode till styrelse & sociala avgifter -39 426 -39 060
Bankavgifter -3 885 -3 741
Telefon & Porto -2912 -2297
Foreningsavgifter 0 -5 190
Ovriga forvaltningskostnader -16 313 -18 216
-166 938 -177 580

2022 2021

Fastighetsskatt och fastighetsavgift -69 306 -66 076
-69 306 -66 076

Summa fastighetskostnader -903 818 -907 419
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Not 4

Not 5

Byggnad och mark

Byggnad

Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid érets borjan

Ink6p under &ret (modernisering hiss)
Utgdende anskaffningsvirden

Avskrivningar
Ackumulerade avskrivningar
Vid érets borjan

Arets avskrivning

Utgdende avskrivningar

Mark

Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid érets borjan

Utgdende anskaffningsvdrden

Bokfort varde

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Maskiner och installationer
Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid érets borjan

Utgdende anskaffningsvdrden

Avskrivningar
Ackumulerade avskrivningar
Vid érets borjan

Arets avskrivning

Utgdende avskrivningar

Bokfort varde
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2022

13 286 864
0

13 286 864

-5 683 822
-240 547

-5 924 369

4140 000

4140 000

11 502 495

19 871 000
45495 000

65 366 000

2022

579 044

579 044

-240 605
-28 952

-269 557

309 487
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2021

12 628 198
658 666

13 286 864

-5 442 639
-241 183

-5 683 822

4140 000

4140 000

11 743 042

16 560 000
39 487 000

56 047 000

2021

579 044

579 044

-211 653
-28 952

-240 605

338439
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Not 6 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Léansforakringar, forsikring

Not 7

Not 8

Not 9

Tele 2

Kassa & Bank
SEB Sparkonto
Plusgiro

Skulder till kreditinstitut

SEB Bolén 25620135
SEB Bolén 31428149
SEB Boléan 36917954
SEB Boléan 37550019
Avgar kortfristig del

Langfristig skuld

Forfaller efter 5 ar

fast 3 man
fast 3 man
fast
fast

3,23%
3,23%
3,59%
1,10%

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Fortum, fjarrvarme

Stockholm vatten och avfall
Upplupen revisionskostnad
Styrelsearvode och sociala avgifter
Forutbetalda hyror och avgifter
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2022
27977

20 098

48 075

2022
669 721
296 801

966 521

2022
92 700 ftd 230128
2490 100 ffd 230128
750 000 ffd 230928

2 331 500 ffd 231228

5 664 300

5 664 300

2022
38572
15437
10 000
39426
95229

198 664
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2021

18 548

18 548

2021
668 883
176 136

845 020

2021

122 700
2490 100
750 000

2331500

5694 300

780 000

4914 300

2021
38 626
12 624
10 000
39426
70272

170 948
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Ovriga noter

Not 10 Stillda sidkerheter 2022 2021
Fastighetsinteckning 6 046 000 6 046 000

Not 11 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
Med anledning av stigande el- och l&nekostnader har hyrorna hojts med 10 % from 1 april
2023. Ytterligare hojningar kan komma framgent.

Stockholm / 2023

Kristian Kotta Monica Preutz
ordforande

Kristian Strand Simon Korosi
Ottilia Branstrand Christian Holm
Eric Ehlin

Min revisionsberéttelse har avgivits den / 2023

Tony Salonen
Auktoriserad revisor
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O Activity log

Simon Ariel Elias Korosi

simon.korosi@gmail.com

NILS KRISTIAN STRAND

herr.kristian.strand@gmail.com

Elna Gulli Ottilia Branstrand

ottilia.branstrand@gmail.com

ERIC EHLIN

eric.ehlin@gmail.com

MONIKA PREUTZ

Monica.preutz@edu.su.se

Kristian Alphonse Kotta

mail@kotta.se

CHRISTIAN HOLM

chrholm7@gmail.com

TONY SALONEN

tony.salonen@bdo.se
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